
I ZARZĄDZENIE NR 3/2003 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 4 lutego 2003r. 

w sprawie: powołania komisji w celu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej, przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
U.t. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze.zm.), w związku z § 4 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych ( Dz. U. Nr 
167,poz 1375) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Nr 1 w celu oceny dokumentacji niearchiwalnej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji -Zenona Bojarska - archiwista, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Członek Komisji - Urszula Piaskowska - inspektor, Wydział Spraw Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego 

§2 

Powołuję Komisję Nr 2 w celu oceny dokumentacji niearchiwalnej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Danuta Śledzińska - sam.referent, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Członek Komisji - Barbara Gorczyńska-główny specjalista, Wydział Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

§3 

Powołuję Komisję Nr 3 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Zenona Bojarska - archiwista, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Członek Komisji - Urszula Winiecka - kierownik Referatu Gospodarki i Ochrony 

~n ntńw Rnln .h 



-2-

§ 4 

Powołuję Komisję Nr 4 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Zenona Bojarska - archiwista, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Liliana Buchwald - Z-ca kierownika Wydziału Administracji Architektoniczno­

Budowlanej 

§5 

Powołuję Komisję Nr 5 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Danuta Śledzińska - sam.referent, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Halina Drzewiecka - specjalista , Wydział Finansów 

§6 

Powołuję Komisję Nr 6 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Danuta Śledzińska - sam.referent, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Członek Komisji - Małgorzata Kanim,vska - Kierownik Wydziału Komunikacji 

i Transportu 

§7 

Powołuję Komisję Nr 7 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji - Danuta Śledzińska - sam.referent, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Katarzyna Nowak - radca prawny, Zespół Radców Prawnych 



-3-

§8 

Powołuję Komisję Nr 8 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu na makulaturę lub zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji -Zenona Bojarska - archiwista, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Elżbieta Bachorz - inspektor, Wydział Organizacji i Kadr 

§9 

Powołuję Komisję Nr 9 w celu oceny dokumentacji niearchiwalej, wytworzonej w 
byłym Urzędzie Rejonowym w Poznaniu przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie, w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Roma Czysz - Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr 
2. Członek Komisji -Zenona Bojarska - archiwista, Wydział Organizacji i Kadr 
3. Wanda Ignatowicz - inspektor, Wydział Administracyjny 

§10 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacji i Kadr. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


